
 
COMUNE DI BIANDRATE 

Provincia di Novara 
 

Servizio socio assistenziale 
 originale 
 copia 

Determinazione n. 51    in data 04.06.2015 
  

OGGETTO: Donazione anonima. Accertamento entrata e riversamento a favore di due 
cittadini residenti. 

 
I L    R E S P O N S A B I L E    D E L     S E R V I Z I O 

(Decreto del Sindaco prot. 2679 in data 12.06.2012 ) 
 
 

Dato atto che è pervenuta al Comune di Biandrate  una donazione  in denaro di euro 450,00 da 
persona anonima che ha richiesto che la somma fosse versata ai sigg. A e P. P. residenti in 
Biandrate 
 
Richiamata la delibera n. 57 in data 21.5.2015 con la quale la Giunta Comunale  ha deliberato di 
incassare l’importo di cui trattasi  ed a riversare il medesimo ai due cittadini individuati dal 
donatore. 
 
Ritenuto pertanto di provvedere in merito all’atto d’indirizzo suindicato. 
 
Dato atto che con delibera Consiglio Comunale n. 18 in data 20.04.2015  è stato approvato il 
bilancio esercizio finanziario 2015, pluriennale 2015/2017 
 
Accertata la sussistenza  della compatibilità degli impegni di spesa derivanti dalla propria 
determinazione con gli stanziamenti di bilancio ai sensi dell’art. 9 comma 1 D.L. n. 78/2009 
convertito nella legge 102/2009. 
 
Visto il decreto citato in intestazione. 
 
Visto il D. Lgs. N. 267/2000. 
 

 
DETERMINA 

 
di accertare alla risorsa 6.05.6050/6050/1 l’importo di euro 450,00 derivante da donazione in 
denaro effettuata da persona anonima; 
 
di corrispondere l’importo suindicato ai due cittadini residenti in Biandrate individuati dal donatore 
le cui generalità sono depositate agli atti (D.Lgs. n. 196/2003); 
 
di imputare l’importo suindicato  all’intervento 4.000005/13570/1/1 del bilancio esercizio 
finanziario 2015; 
 
di autorizzare il Responsabile del Servizio Finanziario all’emissione dell’ordinativo di pagamento. 
 
Biandrate,  04.06.2015 

 
Il Responsabile del servizio socio assistenziale 
                       f.to     Carla Perotto 
 
 

 



 
 
 
 

 

Impegno n. 235 /accert. 240 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione  ai sensi 
dell’art. 151, comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura monetaria ai sensi 
dell’art. 9 comma 1 D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 
Biandrate, li 04.06.2015  

Il Responsabile del Servizio Finanziario  
   f.to    Adriana Fabris 
 
 

 
 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
Biandrate , li 04.06.2015  

  
Il Responsabile del servizio socio assistenziale 
                  f.to     Carla Perotto 
 
 
 

  

 
 

 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi dal ____ 
05 giugno 2015_ 

 
                   Il Messo Comunale 

                      F.to Aina Adolfo 
 

                                                                        

 


